МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.01.2021                                                                                                           № 32-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 12.01.2021 № 1-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 12.01.2021 № 1-нпа «Об утверждении порядка предварительного отбора

проектов комплексного развития сельских территорий или сельских агломераций

Новосибирской области для предоставления заявочной документации в

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации» следующие

изменения:

в порядке предварительного отбора проектов комплексного развития

сельских территорий или сельских агломераций Новосибирской области для

предоставления заявочной документации в Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации:

1. В подпункте 6 пункта 7 слова «Методикой определения стоимости

строительной продукции на территории Российской Федерации (МДС 81-

35.2004), утвержденной постановлением Госстроя России от 5 марта 2004 г.

№ 15/1 «Об утверждении и введении в действие Методики определения

стоимости строительной продукции на территории Российской Федерации»

заменить словами «приказом Минстроя России от 4 августа 2020 г. № 421/пр «Об

утверждении Методики определения сметной стоимости строительства,

реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального

строительства, работ по сохранению объектов культурного наследия (памятников

истории и культуры) народов Российской Федерации на территории Российской

Федерации».

2. В пункте 9:

1) подпункт 1 после слова «материалов» дополнить словами «, и (или) с

приложением заявочной документации на цифровом носителе в формате PDF»;

2) подпункт 2 дополнить словами «, а при отсутствии технической

возможности - на цифровом носителе в формате PDF».

2

3. Пункт 10 признать утратившим силу.

Министр                                                                                                     Е.М. Лещенко

Д.Л. Рябухина

238 65 44